18 DB. N 55. P. 148 (a.950—953): ego in Dei nomine Eremberti, cupiens
quantulamcumque porcionem habere cum his qui substantiis suis ob remedemptionem
animarum suorum Domino et sanctis eius tradunt, ancillamlulam iuris mei nomine
Erkenburoc et filiis eius Werenburoc, Weremund, principis apostolorum Petri tradidi
altario in Blandiniensi monasterio, tali sub tenore ut omni quo advixerit tempore
adveniente sollemnitatis eius die denarios Il ad eius exsolvat altare pro mercede anime
mee, et si viro iuncta fuerit pro badimonio denarios VI, et cum debitum inrevocabile
mortis solverit nummos XII custos eiusdem altaris de illius facultaticula accipiat.

19 VL N 219. P. 134 (a.1137): ... qualiter quedam femine nomine Hallief, Liedwif,
Hildewil cum essent libere tributarie se esse constituerunt ad altare beati Petri
apostolorum principis in loco Blandinium dicto, cum filiabus suis Heila, et Heila Imma
et cum omni posteritate ex ipsis processura, eo videlicet rationis tenore, ut essent de
familia sancti Petri, et singulis annis ad predictum altare vel abbati, in censu solverent
duos denarios, pro badimonio sex, post mortem XII.

20 Boeren. Appendice. N 72.P. 163 (a.1261, fevr.): ... mulieres Adelisa, Gertrudis,
Ava, Margareta, Margareta, Gertrudis et Hela de Osthacre constituerunt se ancillas
et tributarias ad idem monasterium, tali conditione, quod tam ipse quam omnis earum
posteritas solvent cantori predicti monasterii in festo beati Remigii duos denarios
nomine annui census capitalis singulis annis, in matrimonio vero sex d., in morte vero
XII d. Mmeetcs ere uenast cepust rpamot 20 moJ. XIII B., B KOTOPBIX MpsiMO TOBOPUT-
Csl, UTO 3TH J€HbIU JOJ/UKHbBI OBITh MepenaHbl HEOCPeCTBEHHO KAHTOPY MOHACTbBIPS.
OueBupHO, HX c60P K 9TOMY BPEMEHH BOLIEJ B KPYT €r0 OCTOSTHHbIX 00513aHHOCTEH —
Rijksarchief te Gent, Sint-Pietersabdij, Van Lokeren (dasee — RAG, StP, VL) N 946
(a.1289): ... cantore eiusdem ecclesie censum capitalem predicte ecclesie colligente.
O6 06BIYHOCTH B 3TO BPeMsi OA0OHOT0 MOPSAKA B3UMAHHUS KAHTOPOM JIMYHOTO UMHILIA
C aNTapHbIX TPUOYTAPHEB CBUIETEILCTBYET U cocTaBiaeHHbll B KoHle XIII B. «Popmy-
JISPHUK», TJle KpOMe [TPOYEro CONEPKHUTCS TaKxkKe U (hopMyJia rpaMOTEl, B KOTOPOH NPSIMO
npeaycMaTpUBaeTCs yIjlaTa JMYHOrO YHHILA aJTaPHBIM TPUOYTapHEM UMEHHO KAHTOPY
monactbipsi — Formulaire de lettres, composé dans I’abbaye de Saint-Pierre de Gand
a I'usage des écoliers / éd. par Napoléon de Pauw. La vie intime en Flandre au Moyen
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ILII. In60paxmaroe.